1

2024年７月25日

各 位

会 社 名 成 友 興 業 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 細 沼 順 人

   （コード番号9170 名証メイン市場）

問合せ先 取締役常務執行役員

管理本部長

齊 藤  衛

 （TEL.03-3538-4111）

（変更）「簡易株式交付による株式会社エコワスプラントの子会社化に関するお知らせ」の

一部変更に関するお知らせ

2024年７月10日に開示いたしました「簡易株式交付による株式会社エコワスプラントの子会社化に関する

お知らせ」の記載内容の一部に変更すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。なお、

変更内容には下線を付して表示しております。

記

１. 変更の理由

2024年７月10日に「簡易株式交付による株式会社エコワスプラントの子会社化に関するお知らせ」の提

出後に、2024年７月24日に臨時報告書の提出を行い、その結果2024年７月25日に訂正届出書の提出を行

ったため、下記のとおり株式交付子会社の株式の譲渡の申込期日を変更いたします。

２. 変更の内容

（変更前）

２．本株式交付の要旨

（１）本株式交付の日程

株式交付計画承認の当社取締役会     2024 年７月 10 日(水曜日)

株式交付子会社の株式の譲渡の申込期日  2024 年７月 26 日(金曜日)

株式交付の効力発生日          2024 年８月８日 (木曜日)

（変更後）

２．本株式交付の要旨

（１）本株式交付の日程

株式交付計画承認の当社取締役会     2024 年７月 10 日(水曜日)

株式交付子会社の株式の譲渡の申込期日  2024 年７月 31 日(水曜日)

株式交付の効力発生日          2024 年８月８日 (木曜日)

以上